Bank Muamalat Indoìneìsia Tbk (BMI) meìrupakan bank peìrtama di

Indoìneìsia yang meìnggunakan koìnseìp peìrbankan seìcara syariah. Mulai beìroìpeìrasi

pada tanggal 1 Meìi 1992/27 Syawal 1412 Hijriah dan tanggal teìrseìbut juga

diteìtapkan seìbagai hari lahir Peìrseìroìan. Seìiring kapasitas Bank yang seìmakin beìsar

dan diakui, PT. Bank Muamalat Indoìneìsia kian meìleìbarkan sayap deìngan teìrus

meìnambah jaringan kantoìr cabangnya, seìhingga seìkarang bank teìlah meìmiliki 239